Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2022 года    № 201
 г. Сураж

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, по адресу: г. Сураж, ул. Красноармейская, з/у 38А
 В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 12, 15 Правил землепользования и застройки МО «город Сураж», утвержденных Советом народных депутатов города Суража от 23.10.2015 года №76, на основании распоряжения главы города Суража № 1 от 15.03.2022 года «О назначении публичных слушаний по проекту Постановления администрации Суражского района «О предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, по адресу: г. Сураж, ул. Красноармейская, з/у 38А»», рассмотрев заключение публичных слушаний от 05.04.2022г., администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно  разрешённый  вид использования «автомобильный транспорт» для земельного участка, площадью 1525 кв.м., с кадастровым номером 32:25:0410122:160, расположенного по адресу: РФ, Брянская обл., Суражский м. р-н, Суражское г. п., г. Сураж, ул. Красноармейская, з/у 38А, находящегося в зоне социально-бытового назначения (О2).
2. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района (Прохоренко А. В.) предоставить  заключение о результатах публичных слушаний для  опубликования в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник города Суража»  и размещения на официальном сайте администрации Суражского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление:

- довести до заинтересованных лиц под роспись;

- опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража»;

- разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С. В.
Глава администрации
         В. П. Риваненко
Суражского района

Исп.:   Прохоренко А. В.
             2-14-70